IV.- DESCRIPCIÓN, LOCALIZACIÓN Y VERIFICACIÓN DE BIENES 

a) Los Bienes Muebles de esta Invitación a Cuando Menos 3 Personas, se encuentran 
debidamente relacionados en el Anexo No. 1, con descripción general de los Bienes 
Muebles, con un costo de $87, 615.55 (OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 
QUINCE PESOS 55/100 M.N) precio mínimo de venta (en un solo lote) y depósito 
mínimo de 10% garantía. 

b) Los Bienes Muebles, se localizan en de acuerdo a lo indicado en indicados en el      

punto III. 

http://transparencia.imss.gob.mx/enajenaciones/cons_portal/cons_enajenaciones.aspx

[...]

través del Departamento Delegacional de Conservación y Servicios Generales, ubicado en Calle 6 No. 
1710, Col. La Loma Xicohténcatl, Tlaxcala, Tlax, C.P. 90070,  con teléfono (01246) 46 2 73 02, lleva a cabo 
Invitación a Cuando Menos 3 Personas Publica Nacional I3P-VEH-001-TLX-2025., venta de un lote de 10  
bienes muebles, por un importe de $87,615.55 (OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 55/100 
M.N) Informándole que estas Bases también se encuentran disponibles en la Página de Internet del 
IMSS, http://transparencia.imss.gob.mx/enajenaciones/consportal/cons enajenaciones.aspx, podrá 
obtener las bases, anexos y formatos de elaboración de su propuesta, sin costo alguno.